2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.02.2024 № 114-п

Об отмене некоторых постановлений
администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,       постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1780 «Об утверждении Правил  предоставления из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района, п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить:
- постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 07.09.2023 № 456-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района субсидии юридическим лицам в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг по водоснабжению, водоотведению»;
- постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 01.11.2023 № 568-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «Фармация» Гаврилово-Посадского района Ивановской области из бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района на увеличение уставного фонда в 2023 году»;
- постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 10.11.2023 № 594-п «О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 07.09.2023 №456-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района субсидии юридическим лицам в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг по водоснабжению, водоотведению».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить                                 на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                    В.Ю. Лаптев
image1.jpeg